
 
    ZARZĄDZENIE NR 122 /10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia  16-09-2010 
 
 

 w sprawie przekazania środka trwałego   Gminy Miasto Kołobrzeg 
do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu   
 

 
      Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kołobrzeg, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Wewnętrznego Nr 65/10 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja  
2010 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg, zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Przekazuję środek trwały – wykładzinę gumową o wartości 
początkowej  3 945,48 zł  do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Kołobrzegu. 

    
                        
§ 2. Przekazanie środka trwałego nastąpi na podstawie 

protokołu przekazania sporządzonego przez Gminę Miasto Kołobrzeg. 

                    
§ 3. Podpisanie protokołu przekazanie jest podstawą do 

wyksięgowania wykładziny gumowej z ewidencji bilansowej    Gminy 

Miasto Kołobrzeg oraz zaksięgowanie go w ewidencji  bilansowej 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  .  

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

                                                                    Prezydent Miasta 

                                                                                /-/ 

                                                                      Janusz Gromek 


